

FTSAB ApS

Ryesgade 70 B, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 71 60 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Anne Lene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTSAB ApS Ryesgade 70 B, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 71 60 60 Stiftet: 1. juni 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Lene Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Varmings Tegnestue ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, der driver arkitektvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.926 kr. mod -10.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.525 kr. mod 383.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.926	-10.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.502	392.531
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.131</u>	<u>-1.661</u>
Resultat før skat	129.445	380.645
2 Skat af årets resultat	<u>3.080</u>	<u>2.384</u>
Årets resultat	132.525	383.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	<u>79.625</u>	<u>383.029</u>
Disponeret i alt	132.525	383.029

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>588.205</u>	<u>444.703</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.205</u>	<u>444.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>588.205</u>	<u>444.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>21.840</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.126</u>	<u>76</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.126</u>	<u>21.916</u>
	Aktiver i alt	<u>637.331</u>	<u>466.619</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	381.423	301.798
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>559.323</u>	<u>426.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.612	25.321
	Selskabsskat	34.896	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.008</u>	<u>39.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.008</u>	<u>39.821</u>
	Passiver i alt	<u>637.331</u>	<u>466.619</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.838	516		
Andre finansielle omkostninger	293	1.145		
	3.131	1.661		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.080	-4.840		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.456		
	-3.080	-2.384		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2017	1.140.000	1.140.000		
Kostpris 30. juni 2018	1.140.000	1.140.000		
Nedskrivninger 1. juli 2017	-512.576	-905.107		
Andel af årets resultat	143.502	392.531		
Opskrivninger 30. juni 2018	-369.074	-512.576		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-182.721	-182.721		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-182.721	-182.721		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	588.205	444.703		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FTSAB ApS
Varmings Tegnestue ApS, København	100 %	588.205	143.502	588.205
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	301.798	-81.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.625</u>	<u>383.029</u>
	<u>381.423</u>	<u>301.798</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende er der deponeret kapitalandele nom. 125.000 kr. i Varmings Tegnestue ApS.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør 588.205 kr. pr. 30. juni 2018.

Selskabet har endvidere kautioneret for Varmings Tegnestue ApS's mellemværende med Spar Nord Bank A/S.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 8 t.kr.
